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Bijzonderheid dier: GEWOON
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23

45

ap 1 jan. Bigftn fok

59

gereg. fok- 9*reg. fok-
herkomat aangevoefda dieren

rings

bedrijf»

of afteve-

rings

bedrijf In

EU

nietgefog

bedrijfin

nietaereg

foK-of

ifleve-

badrijf in

10 \1 l 12 | 13 l 14

bestemming afgevaenle dieren

Jood of gedood
«orhet

evend afgevoerd op 31

inslelng in ming

17
specificatie aersoon

in gele vlakken

2350 12230 2237

489

15

246

32293

33.043

1105

223

89705

91033

1415

1415 O O

364

364 591

11907 3296

1078

101

32022

33201

1496

32

1809

3339

1000

1000

1614

29

141

170

406

13

195

88122

88736

rhesus aap

koolmees, kleine zwa;

goudvis, zebravis

* Diersoorten met code 9,29,31,32,33,34,49,59,69,79 en 89 nader te specificeren in kolom 17 in gele vlakken
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• Diersoorten met code 9,29,31,32,33,34,49,59,69,79 en 89 nader te specificeren In kolom 17 in gele vlakken
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